

Malle Mills Oilinvest ApS

c/o Jan Bjerggaard Jensen, Ryesvej 21, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 49 07 64

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jan Bjerggaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malle Mills Oilinvest ApS c/o Jan Bjerggaard Jensen Ryesvej 21 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 49 07 64
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jan Bjerggaard Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i investering i rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 36 t.kr. mod et underskud sidste år på 30 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets investering i olie- og gasrettigheder har på grund af lave olie- og gaspriser givet et lavere afkast end forventet. Som følge heraf har selskabet tabt hele kapitalen. Det overvejes at foretage en kapitalforhøjelse, således at egenkapitalen retableres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.277	-2.779
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-26.987	-26.987
Resultat før finansielle poster	-36.264	-29.766
Finansielle indtægter	273	3
Finansielle omkostninger	0	-166
Resultat før skat	-35.991	-29.929
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.991	-29.929
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.991	-29.929
Disponeret i alt	-35.991	-29.929

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	167.188	194.175
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>167.188</u>	<u>194.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>167.188</u>	<u>194.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.500	1.704
	Tilgodehavender i alt	<u>1.500</u>	<u>1.704</u>
	Likvide beholdninger	7.859	61.959
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.359</u>	<u>63.663</u>
	Aktiver i alt	<u>176.547</u>	<u>257.838</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	51.000	51.000
4	Overført resultat	-78.100	-42.109
	Egenkapital i alt	<u>-27.100</u>	<u>8.891</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	203.647	248.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.647</u>	<u>248.947</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>203.647</u>	<u>248.947</u>
	Passiver i alt	<u>176.547</u>	<u>257.838</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	<u>269.870</u>	<u>269.870</u>
Kostpris 31. december	<u>269.870</u>	<u>269.870</u>
Afskrivninger 1. januar	-75.695	-48.708
Årets afskrivninger	<u>-26.987</u>	<u>-26.987</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-102.682</u>	<u>-75.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>167.188</u>	<u>194.175</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	51.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-42.109	-71.180
Årets overførte overskud eller underskud	-35.991	-29.929
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>59.000</u>
	<u>-78.100</u>	<u>-42.109</u>
